
2022 年 6 月吉日 

お客様各位 

                                      

 

         カタログ製品(2DMB)品番変更のお知らせ 

拝啓 

 この度、弊社カタログ製品につきまして、品番変更を実施致します。それに伴い一部機能の改善も併せて実施

する事をご案内申し上げます。対象品番、機能改善内容につきましては下記を参照ください。 

お客様各位にはご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますと共に新しい製品を末永くご愛顧下

さいます様お願い申し上げます。 

 

                       記 

１． 品番変更製品及び新品番 

 

製品カテゴリ 旧製品番号 新製品番号 

ゲートドライバモジュール 2DMB51008CC 2CG010BBC11N 

2DMB51507CC 2CG010BBC12N 

2DMB80407CC 2CG010BBC13N 

2DMB80206CC 2CG010BBC14N 

 

２． 機能改善について 

 

今回の品番変更に伴い下記の機能を改善しております。 

尚、スイッチング仕様の変更は無い為、2DMB シリーズにてご評価頂いた内容に影響は御座いません。 

項目 旧品番 新品番 備考 

ゲート-エミッタ間 

短絡時の ALM 状態 

High、又は 

High impedance 

Low 回路変更 

沿面距離 14mm  

(PCB CTI: IIIA) 

16mm  

(PCB CTI: IIIA) 

スリット追加 

コーティング 無 有 
 

その他 - ALM 機能の向上 ALM 信号出力後 1us 以内に 

入力信号が Low になっても 

Low に固定できるように改良 

＊外形寸法、Pin 配置に変更は御座いません。その他の詳細な項目は各 Data sheet を参照ください。 

 

                                            以上 


